
S

Pripravljalec:

Risba:

Št. lista: 1.0

1:2.000

Nuša Dalla Valle,  mag. inž. arh., ZAPS  2170

Številka projekta: 2179

Občina Laško

Datum:

Merilo:

Odgovorni vodja projekta:

Projekt: 2 SD ZN TABORJE II na območju EUP LAU-5

Izsek iz kartografskega dela Občinskega prostorskega načrta

Investitor: zasebni

Občine Laško s prikazom lege 2SD ZN

LEGENDA:

območje urejanja 2SD ZN

Faza:

ID PA: 

junij 2022

osnutek
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348

območje urejanja 2SD ZN (1.215,7 m²)

parcelna meja

LEGENDA:

parcelna številka

Pripravljalec:

Risba:

Št. lista: 2.0

1:250

Nuša Dalla Valle,  mag. inž. arh., ZAPS  2170

Številka projekta: 2179

Občina Laško

Datum:

Merilo:

Odgovorni vodja projekta:

Projekt: 2 SD ZN TABORJE II na območju EUP LAU-5

Območje 2SD ZN z obstoječim parcelnim stanjem

Investitor: zasebni

Faza:

ID PA: 

junij 2022

osnutek

urejena parcelna meja

meja k.o.
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S

območje urejanja 2SD ZN

lokalna cesta

LEGENDA:

javna pot

povezave s sosednjimi območji

Pripravljalec:

Risba:

Št. lista: 3.0

1:2.000

Nuša Dalla Valle,  mag. inž. arh., ZAPS  2170

Številka projekta: 2179

Občina Laško

Datum:

Merilo:

Odgovorni vodja projekta:

Projekt: 2 SD ZN TABORJE II na območju EUP LAU-5

Vplivi in povezave s sosednjimi območji

Investitor: zasebni

Faza:

ID PA: 

junij 2022

osnutek

ZN 2006 (prve spremembe in dopolnitve)
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KAMNITA ZLOŽBA h=do 2,70 m

PODP. ZI
D h=do 1,25m

PODP. ZI
D h=2,80 m
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S

območje urejanja 2SD ZN

urejena parcelna meja

okvirna ureditev objektov in površin

zelene površine

tlakovane površine

nove parcelne meje

površina nove parcele

prometne površine, dovoz in obračališče

novi stanovanjski objekti (okvirna velikost)

vrsta objekta in okvirna zazidana površina objekta

LEGENDA:

Pripravljalec:

Risba:

Št. lista: 4.0

1:250

Nuša Dalla Valle,  mag. inž. arh., ZAPS  2170

Številka projekta: 2179

Občina Laško

Datum:

Merilo:

Odgovorni vodja projekta:

Projekt: 2 SD ZN TABORJE II na območju EUP LAU-5

Zazidalna situacija oz. ureditvena situacija

Investitor: zasebni

Faza:

ID PA: 

junij 2022

osnutek

parcelna meja

gradbena meja
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območje urejanja 2SD ZN

prometne površine, dovoz in obračališče

LEGENDA:

Pripravljalec:

Risba:

Št. lista: 5.0

1:250

Nuša Dalla Valle,  mag. inž. arh., ZAPS  2170

Številka projekta: 2179

Občina Laško

Datum:

Merilo:

Odgovorni vodja projekta:

Projekt: 2 SD ZN TABORJE II na območju EUP LAU-5

Potek omrežij in priključevanja objektov na GJI 

Investitor: zasebni

Faza:

ID PA: 

junij 2022

osnutek

urejena parcelna meja

parcelna meja

plinovod

telekomunikacije

KOMUNALNI VODI

obstoječi načrtovani

elektrika NN

vodovod

fekalna kanalizacija

meteorna kanalizacija

ter grajeno javno dobro

komunalni odpadki

novi stanovanjski objekti (okvirna velikost)
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S

območje urejanja 2SD ZN

urejena parcelna meja

LEGENDA:

Pripravljalec:

Risba:

Št. lista: 7.0

1:250

Nuša Dalla Valle,  mag. inž. arh., ZAPS  2170

Številka projekta: 2179

Občina Laško

Datum:

Merilo:

Odgovorni vodja projekta:

Projekt: 2 SD ZN TABORJE II na območju EUP LAU-5

Ureditve za obrambo, varstvo pred naravnimi in 

Investitor: zasebni

Faza:

ID PA: 

junij 2022

osnutek

parcelna meja

dostopnost hidrantov r 80 m

drugimi nesrečami ter varstvo pred požarom

plazljiva območje - velika verjetnost pojavljanja plazov

erozijsko območje - običajni zaščitni ukrepi

intervecija

evakuacija



121/10

*239/2

121/20

121/17

121/21

124/38

1

2

4

/

3

7

1

2

4

/

3

6

1

2

4

/

3

5

1

2

4

/

3

4

1

2

4

/

3

3

119/3

120/5

121/19

119/2

*239/1

546/1

52/1

52/3

56

k.o. REKA (1025)

k.o. LAŠKO (1026)

52/1

52/1

5

2

/

2

624,4 m2

591,3 m2

S

LEGENDA:

območje urejanja 2SD ZN

LEGENDA:

okvirna površina nove parcele

Pripravljalec:

Risba:

Št. lista: 8.0

1:250

Nuša Dalla Valle,  mag. inž. arh., ZAPS  2170

Številka projekta: 2179

Občina Laško

Datum:

Merilo:

Odgovorni vodja projekta:

Projekt: 2 SD ZN TABORJE II na območju EUP LAU-5

Načrt parcelacije

Investitor: zasebni

Faza:

ID PA: 

junij 2022

osnutek

591,3 m2

urejena parcelna meja

nove okvirne parcelne meje

parcelna meja
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